
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz.713 i poz.1378) art. 222, art. 257 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r, poz.305.) oraz § 4 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy Rzeczniów Nr 
XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 294 428,00 0,00 6 711,00 301 139,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 6 711,00 6 711,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 711,00 6 711,00 

801   Oświata i wychowanie 153 086,00 0,00 1 471,00 154 557,00 

 80104  Przedszkola  152 086,00 0,00 1 471,00 153 557,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

97 086,00 0,00 1 471,00 98 557,00 

852   Pomoc społeczna 1 056 990,00 -4 400,00 3 000,00 1 055 590,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 000,00 -1 000,00 0,00 5 000,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

6 000,00 -1 000,00 0,00 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 1



 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

9 000,00 -1 000,00 0,00 8 000,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

9 000,00 -1 000,00 0,00 8 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 53 000,00 0,00 3 000,00 56 000,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

53 000,00 0,00 3 000,00 56 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 78 300,00 -2 400,00 0,00 75 900,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 834 341,00 -164 000,00 76,00 5 670 417,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 4 102 478,00 -34 000,00 0,00 4 068 478,00 

  2060 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa 
w wychowywaniu dzieci 

4 096 000,00 -34 000,00 0,00 4 062 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 579 863,00 -123 000,00 0,00 1 456 863,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 2



  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 571 000,00 -123 000,00 0,00 1 448 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 76,00 76,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 76,00 76,00 

 85504  Wspieranie rodziny 147 000,00 -7 000,00 0,00 140 000,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

147 000,00 -7 000,00 0,00 140 000,00 

bieżące 20 452 235,00 -168 400,00 11 258,00 20 295 093,00 

majątkowe 

majątkowe 6 358 558,00 0,00 0,00 6 358 558,00 

Ogółem: 26 810 793,00 -168 400,00 11 258,00 26 653 651,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 2 752 110,00 2 752 110,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 711,00 6 711,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 2 758 821,00 2 758 821,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 711,00 6 711,00 0,00 
 75056  Spis powszechny i 

inne 

po zmianach 6 711,00 6 711,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 146,00 6 146,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 6 146,00 6 146,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 565,00 565,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 565,00 565,00 0,00 

przed zmianą 5 928 041,00 5 928 041,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 471,00 1 471,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 5 929 512,00 5 929 512,00 0,00 

przed zmianą 425 085,00 425 085,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 471,00 1 471,00 0,00 
 80104  Przedszkola 

po zmianach 426 556,00 426 556,00 0,00 

przed zmianą 220 349,00 220 349,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 471,00 1 471,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 221 820,00 221 820,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 1



przed zmianą 1 799 440,00 1 799 440,00 0,00 

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 798 040,00 1 798 040,00 0,00 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 

przed zmianą 365 098,00 365 098,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 362 698,00 362 698,00 0,00 

  3110 Świadczenia przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 2



zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 874 862,00 5 874 862,00 0,00 

zmniejszenie -164 000,00 -164 000,00 0,00 

zwiększenie 76,00 76,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 5 710 938,00 5 710 938,00 0,00 

przed zmianą 4 102 478,00 4 102 478,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 

po zmianach 4 068 478,00 4 068 478,00 0,00 

przed zmianą 4 061 184,00 4 061 184,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 4 027 184,00 4 027 184,00 0,00 

przed zmianą 1 572 863,00 1 572 863,00 0,00 

zmniejszenie -123 000,00 -123 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 449 863,00 1 449 863,00 0,00 

przed zmianą 1 463 870,00 1 463 870,00 0,00 

zmniejszenie -123 000,00 -123 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 1 340 870,00 1 340 870,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76,00 76,00 0,00 
 85503  Karta Dużej 

Rodziny 

po zmianach 76,00 76,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76,00 76,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 76,00 76,00 0,00 

przed zmianą 194 521,00 194 521,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00  85504  Wspieranie 
rodziny 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 3



po zmianach 187 521,00 187 521,00 0,00 

przed zmianą 142 500,00 142 500,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 135 500,00 135 500,00 0,00 

przed zmianą 29 700 586,00 19 688 513,00 10 012 073,00 

zmniejszenie -168 400,00 -168 400,00 0,00 

zwiększenie 11 258,00 11 258,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 29 543 444,00 19 531 371,00 10 012 073,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Zmian planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 73 928,00 6 711,00 80 639,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 711,00 6 711,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 6 711,00 6 711,00 

852   Pomoc społeczna 878 490,00 -2 400,00 876 090,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 -2 400,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 400,00 -2 400,00 0,00 

855   Rodzina 5 819 000,00 -163 924,00 5 655 076,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 096 000,00 -34 000,00 4 062 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

4 096 000,00 -34 000,00 4 062 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 571 000,00 -123 000,00 1 448 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 571 000,00 -123 000,00 1 448 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 76,00 76,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 76,00 76,00 

 85504  Wspieranie rodziny 147 000,00 -7 000,00 140 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

147 000,00 -7 000,00 140 000,00 

Razem: 6 772 335,00 -159 613,00 6 612 722,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Zmian planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 73 928,00 6 711,00 80 639,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 711,00 6 711,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 6 146,00 6 146,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 878 490,00 -2 400,00 876 090,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 -2 400,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 -2 400,00 0,00 

855   Rodzina 5 819 000,00 -163 924,00 5 655 076,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 096 000,00 -34 000,00 4 062 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 061 184,00 -34 000,00 4 027 184,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 571 000,00 -123 000,00 1 448 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 463 870,00 -123 000,00 1 340 870,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 76,00 76,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 76,00 76,00 

 85504  Wspieranie rodziny 147 000,00 -7 000,00 140 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 142 500,00 -7 000,00 135 500,00 

Razem: 6 772 335,00 -159 613,00 6 612 722,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 148 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r ,

poz. 305) Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie oraz Krajowe Biuro Wyborcze dokonali

aktualizacji planów finansowych.

Ponadto na podstawie decyzji nr 5 Wojewody Mazowieckiego oraz pisma znak: WAW-

WO.577.26.2021 Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie wprowadzono środki

do rozdziałów:

- 75056 Spis powszechny i inne w kwocie 6.711,00 zł z przeznaczeniem na dodatki

spisowe i wydatki rzeczowe związane z przygotowaniem do Narodowego Spisu

Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021,

- 85503 Karta Dużej Rodziny w kwocie 76,00 zł na realizację zadań związanych

z przyznawaniem świadczeń.

Wójt Gminy

Karol Burek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BCC275-FB40-4551-97A7-F80F1339E8B7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

